様式第１号（第3条関係）

補 助 金 等 交 付 申 請 書

令和○年○○月○○日

 三島市長 豊 岡 武 士 様

住  所 三島市○○町○番○号

(所在地)

名  称 (株)○○○○○

氏  名 代表取締役 ○○○○

   (代表者氏名)

三島市補助金等交付規則第３条の規定により令和６年度三島市中小企業経済変動

特別対策資金利子補給補助金の交付を願いたいので関係書類を添えて申請します。

１ 補 助 申 請 額

※添付するローン返済明細を確認し、

正しい場合は記載の金額を記入してください。

（分からない場合は、空欄で構いません。）

２ 事業等の目的
経済環境の激変により、一時的に悪化している経営の安定を図

るため。

３

内

訳

施行箇所等

計画の概要

(資金名)

静岡県中小企業経営安定資金

「経済変動対策貸付（新型コロナウイルス感染症対応枠）」

４
事業等の経費

総  額 市補助等 自己負担 そ の 他

円 円 円

５ 交付要望期日 令和  年  月  日

６
事業開始予定

(着手)予定
令和  年  月  日

７ 事業完了予定 令和  年  月  日

記入要領

※記入しないでください

※記入しないでください